Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры

«Соловецкий государственный историко-архитектурный

и природный музей-заповедник»

Утверждаю

Директор                    В.В. Шутов

«    » ноября 2020 г.

ПРОТОКОЛ № 19

расширенного заседания Научно-методического совета

от 18 ноября 2020 г.

Присутствовали: А.Я. Мартынов, председатель НМС (дистанционно),

Н.С. Яковлева – первый зам. директора,

Л.А. Петровская – секретарь заседания,

О.Г. Волков (дистанционно),

Н.В. Веселовская, Т.В. Шилова, А.П. Яковлева – члены НМС.

Повестка

1. АО «МНРХУ». Корректировка проектной документации экспозиционно-

административного здания музея. Рецензенты: Н.В. Веселовская, О.Г. Волков, Л.А.

Петровская, Н.С. Яковлева, члены НМС.

Решения

1. Подготовить список замечаний и предложений к корректировке проектной документации

экспозиционно-административного здания музея с учетом обсуждения на заседании НМС

(исп. Л.А. Петровская). (Приложение к настоящему протоколу).

                                                         Председатель НМС                                     А.Я. Мартынов

Секретарь заседания НМС                              Л.А. Петровская